西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2011）012号
关于开展第六批大学本科生
科研训练（SSRT）项目进展考核的通知
各院（系）：

我校第六批SSRT计划项目于2011年3月开展，共有立项项目100项。现各立项项目已进行过半，按照学校《关于实行“大学本科生科研训练”计划的实施与管理办法》，学校创新工程办公室将于近期开展项目进度检查，有关事宜通知如下：
1.检查方式为指导教师填写《西安建筑科技大学本科生科研训练(SSRT)计划项目进展考核表》（以下简称《SSRT项目进展考核表》，详见附件），以及创新工程办公室对参加项目的学生进行抽查。《SSRT项目进展考核表》各指导教师可自行在教务处网站进行下载，所填内容要求采用打印形式。
2.请各院（系）将立项教师填写完成的《SSRT项目进展考核表》汇总并加盖院（系）公章后于2011年9月9日（第二周周五）前交至学校创新工程办公室。此次项目进展考核情况，将作为经费划拨及工作量计算的依据之一。
3.按照计划时间，第六批SSRT计划项目将于2011年12月进入结题阶段，请各立项教师抓紧时间进行结题工作，按时提交指导教师结题报告和参与学生结题报告。
创新工程办公室

                                  二〇一一年八月三十日
附件：

西安建筑科技大学

本科生科研训练(SSRT)计划项目进展考核表
院（系）公章：                        年      月      日
	项目名称

	项目负责人

	所在院（系）

	项目成员（学生）
	姓  名
	联系方式
	姓  名
	联系方式

	姓  名
	联系方式
	姓  名
	联系方式

	已完成
项目内容
（可另附页）

	尚未完成
项目内容
（可另附页）

	下一步
工作安排
（可另附页）

	对项目实施情况的评价
	院（系）主管领导意见

             签名（盖章）：
	校创新办意见

                    盖章

PAGE
2